

PACHET FRUCTE LEGUME SI PRODUSE CONEXE

I.D.: 71225601

Data publicarii 11.07.22 Coduri CPV 15300000-1

Pretul estimativ: 9.267,87 RON - 9.267,87 RON

Descriere: Pachet de fructe ,legume si produse conexe in valoare de 9267.87 lei fara tva din care:
ALBITURA 27KG*7.5lei= 202.5lei AMESTEC MEXICAN 2,5 KG 6BUC*31.77lei=190.62lei ARDEI
KAPIA ROSU (VARA) 40KG*10.6lei=424lei BANANE 48KG*9 lei=432lei BROCCOLI CG 2,5KG
3BUC*35.7ei=107.1lei CARTOFI 250KG*4.9lei=1225lei CASTRAVETI 4250KG D'ALE GURII sau
FERMA NATURAL 4BUC*37lei=148lei CASTRAVETI RO(VARA) 20KG*7.6lei=152lei CEAPA USCATA
50KG*4.7lei=235lei CONOPIDA CG 2,5KG 3BUC*34lei=102lei DOVLECEI RO(VARA) 7KG*6.3 lei=
44.10 lei FASOLE BONDUELLE TAIATA CG 2,5KG 3BUC*38.7=116.10lei LAMAI DE ZEAMA IMPORT
28KG*11lei=308lei LINTE ROSIE, VERDE 18KG*8lei=144 lei MASLINE FARA SAMBURI 2 KG
2BUC*48.41lei=242.05lei MAZARE BONDUELLE 4000G CV 5CUT*43.15lei=431.5lei MERE ROSII
100KG*5.65lei=565lei MORCOVI 50 KG* 4.5lei=225 lei NECTARINE 20KG*11.5lei=230lei
PEPENE 60KG*2.5lei=150 lei PULPA ROSII OLIMPYA 750G 55BUC*13.5lei=742.5lei ROSII CUB
400G CIRIO 70BUC* 6.9lei=483lei ROSII IN BULION 2,5 KG CIRIO 7BUC*33.5lei=234.5lei ROSII
PROASPETE(VARA)15KG*11.8lei= 177lei SFECLA ROSIE 4000G 5BUC*38.5lei=192.5lei
SPANAC CG 2,5 KG 5BUC*38.4lei=192lei TELINA 26KG*7.5lei= 195lei VARZA ALBA
30KG*5.2lei=156lei VARZA MURATA 40KG*9lei=360 lei VERDEATA -MARAR
150LEG*2.5lei=375lei ZARZAVAT CIORBA cg 2.5kg 8BUC*29.4lei=235.2lei ZARZAVAT SUPA cg
2.5kg 8BUC*31.4lei=251.20lei pretul nu include tva livrare la comanda